
Zarządzenie Nr 11/99 

Starosty Lęborskiego z dnia 20.04.1999r. 

w sprawie: wyznaczenia zastępców Przewodniczącego i Sekretarza oraz określenia  

imiennego składu Rejonowego Komitetu Przeciwpowodziowego  

w Lęborku,  

Na podstawie § 4 Zarządzenia Nr 31 Wojewody Pomorskiego z dnia 23 lutego 1999  

roku w sprawie powołania Rejonowych Komitetów Przeciwpowodziowych  

zarządza się co następuje:  

§ 1  

1. Na Zastępcę Przewodniczącego Komitetu ds. Ogólnych wyznaczam Komendanta  

Powiatowego PSP w Lęborku.  

2. Na zastępcę Przewodniczącego Komitetu ds. Technicznych wyznaczam Kierownika  

Terenowego zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Lęborku.  

3. Na Sekretarza Komitetu wyznaczam Inspektora Wydziału ds. Porządku  

Publicznego, Obronności i Zapobiegania Klęskom Żywiołowym Starostwa  

Powiatowego w Lęborku.  

§2  

Określa się imienny skład osobowy Rejonowego Komitetu Przeciwpowodziowego  

w Lęborku zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§3  

Szczegółowe zasady pracy Komitetu, działania w sytuacjach nadzwyczajnych  
zagrożeń związanych z powodzią oraz zakres działania członków prezydium  
i poszczególnych sekcji określa " Regulamin organizacyjny Rejonowego Komitetu  
Przeciwpowodziowego w Lęborku „ zatwierdzony przez Przewodniczącego Komitetu.  

§4  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Komitetu.  

§5  

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania.  
 


